


Lista pracowników US mogących zostać promotorami w Szkole Doktorskiej US

Dziedzina: nauki humanistyczne
Dyscyplina: językoznawstwo
	Imię i nazwisko
	Stopień/tytuł
	Adres e-mailowy
	Telefon
	Adres                                 (ulica, piętro, pokój)
	Zainteresowania naukowe
(słowa kluczowe)


	Roman Gawarkiewicz
	dr hab. prof. US
	roman.gawarkiewicz@usz.edu.pl
	691 898 937
	al. Piastów 40b, budynek nr 4, gab. nr 6
	komunikacja międzykulturowa, stereotypy, etnolingwistyka, psycholingwistyka

	Jolanta Ignatowicz-Skowrońska
	dr hab. prof. US
	jolanta.ignatowicz-skowronska@usz.edu.pl
	692 848 899
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 316
	językoznawstwo polskie,
frazeologia polska, leksykologia,
perswazja i reklama

	Sylwester Jaworski
	dr hab.
	sylwester.jaworski@usz.edu.pl
	91 444 2666
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 107
	fonetyka akustyczna, świadomość fonologiczna, światowe odmiany języka angielskiego, zmiany w języku

	Ewa Kołodziejek
	prof. dr hab.
	ewa.kolodziejek@usz.edu.pl
	503 039 922
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 206
	współczesna polszczyzna, komunikacja językowa, etyka słowa, socjolingwistyka, język subkultur

	Barbara Komenda-Earle
	dr hab. prof. US
	barbara.komenda-earle@usz.edu.pl
	
	al. Piastów 40 b, budynek nr 6, gab. 6
	leksykologia, frazeologia, leksykografia, paremiologia

	Ewa Komorowska
	prof. dr hab.
	ewa.komorowska@usz.edu.pl
	91 444 2625
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 11
	językoznawstwo słowiańskie, komunikacja językowo-kulturowa, pragmalingwistyka

	Dorota Kozaryn
	dr hab. prof. US
	dorota.kozaryn@usz.edu.pl
	91 444 2665
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 204
	językoznawstwo diachroniczne (w szczególności: polszczyzna XVI w.); aspekt leksykalny i stylistyczny polszczyzny historycznej; idiolekty w polszczyźnie historycznej; polski styl religijny; edytorstwo naukowe

	Magdalena Lisiecka-Czop
	dr hab. prof. US
	magdalena.lisiecka-czop@usz.edu.pl
	
	al. Piastów 40 b, budynek nr 6, gab. 407
	leksykografia, leksykologia i frazeologia, 
glottodydaktyka, języki specjalistyczne

	Leonarda Mariak
	dr hab. prof. US
	leonarda.mariak@usz.edu.pl
	91 444 2665
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 204
	stylistyka; komunikacja; publicystyka; nowe media; językoznawstwo synchroniczne, diachroniczne

	Jolanta Mazurkiewicz-Sokołowska
	dr hab. prof. US
	jolanta.mazurkiewicz@usz.edu.pl
	91 444 2384
	al. Piastów 40B 71-605 Szczecin, bud. 6, pokój 306
	psycholingwistyka, lingwistyka kognitywna, emocje w języku, ucieleśniona kognicja

	Krzysztof Nerlicki
	dr hab. prof. US
	krzysztof.nerlicki@usz.edu.pl
	532 543 633
	al. Piastów 40 b, budynek nr 6, gab. 407
	glottodydaktyka,
leksykografia

	Swietłana Niewzorowa
	dr hab. prof. US
	swietlana.niewzorowa@usz.edu.pl
	91 444 2710
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 103
	semantyka leksykalna,
składnia i morfologia współczesnego języka francuskiego,
gramatyka historyczna, językoznawstwo porównawcze

	Ewa Pajewska
	dr hab. prof. US
	ewa.pajewska@usz.edu.pl
	91 444 2663
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 408
	krytyczna analiza dyskursu, leksykologia i leksykografia, leksyka specjalistyczna, stylistyka, onomastyka

	Anna Pilarski
	dr hab. prof. US
	anna.pilarski@usz.edu.pl
	601 774 591
	al. Piastów 40 b, budynek nr 6, gab. 413
	językoznawstwo ogólne; składnia, gramatyka kontrastywna języka niemieckiego, polskiego i języka jidysz; biolingwistyka; gramatyka generatywna

	Barbara Rodziewicz
	dr hab. prof. US
	barbara.rodziewicz@usz.edu.pl
	91 444 2612
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 06
	lingwistyka kulturowa, aksjolingwistyka, psycholingwistyka, językoznawstwo konfrontatywne

	Adrianna Seniów
	dr hab. prof. US
	adrianna.seniow@usz.edu.pl
	91 444 2664
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 316
	leksyka specjalistyczna, stylistyka tekstów artystycznych, idiolekt, leksykologia i leksykografia

	Anna Sulikowska
	dr hab.
	anna.sulikowska@usz.edu.pl
	
	al. Piastów 40 b, budynek nr 6, gab. 306
	lingwistyka kognitywna , frazeologia , dydaktyka (szczególnie frazeodydaktyka), leksykografia  

	Agnieszka Szczaus
	dr hab.
	agnieszka.szczaus@usz.edu.pl
	91 444 2665
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 204
	stylistyka, leksyka, terminologia, słowotwórstwo

	Tomasz Szutkowski
	dr hab. prof. US
	tomasz.szutkowski@usz.edu.pl
	91 444 2646
	al. Piastów 40 b, budynek nr 4, gab. 03
	językoznawstwo, przekładoznawstwo, frazeologia, leksykografia

	Piotr Wojdak
	dr hab.
	piotr.wojdak@usz.edu.pl;
pwlingua@poczta.onet.pl

	695 140 971
	al. Piastów 40b, budynek nr 4, piętro IV, gab. 408
	morfosyntaktyka, semantyka, współczesna polszczyzna, rodzaj gramatyczny



